kadastro vietovių up. Vingrupio ir jo statinių remonto darbai (pagal pridedamus darbų kiekių

žiniaraščius, sutarties 1 priedas).

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė –

87 835,75 (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai 75 ct) yra lygi

laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM.

3. Sutarties kaina – 106 281,26 (šimtas šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt vienas euras

26 ct) Eur su PVM. PVM sudaro 18 445,51 Eur.

4. Darbų kaina be PVM nurodyta Sutarties 2 punkte gali būti perskaičiuojama:

4.1. Jei Darbų užsakymo laikotarpiu Lietuvos Respublikos (toliau – LR) teisės aktų nustatyta

tvarka pasikeistų Darbams taikomas PVM dydis, Šalys sutaria, kad įsigaliojus šiems LR teisės